
 
BGK.IX.271.1.10.2025 

 

 

 

 
Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO”  

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/- IZ.0061/23 z 
Województwem Podkarpackim. 

 
 

Orły, dnia 21 maja 2025 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 275 pkt 1 w trybie 
podstawowym „Wykonanie robót budowlanych w zakresie instalacji fotowoltaicznych na SUW Niziny  
i SUW Olszynka w ramach projektu Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Orły”. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej ustawy) informuje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 
lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, oraz o cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 
zadanie częściowe nr 1 pn. „Wykonanie robót budowlanych  w zakresie instalacji fotowoltaicznych na 
SUW Olszynka” 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena brutto 

okres gwarancji 
producenta na 

wykonany produkt-
panel fotowoltaiczny 

2 
VOSTI SP. Z O.O.  
ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin NIP: 
9462648852 

 
215 250,00 

15 lat 

3 
FEBE Sp. z o.o.  
54-203 Wrocław, ul. Legnicka 57W/17  
NIP: 8943143326 

 
 
 186 508,59  

 

 
 

30 lat 

13 

New Sun sp.z.o.o  
ul. Jawroskiego 5A  
05-090 Raszyn  
NIP 5342665277 

338 500,00 
 

30 lat 

6 
REEF-POL Dominik Grabowski  
Małkowice 84a,37-716 Orły  
NIP 7952477799 

270 600,00 30 lat 

7 

Nasz Prąd S.A. 
ul. Jerzmanowska 8, 54-519 Wrocław 
Adres do korespondencji: ul. Krakowska 29 p. 
4, 50-424 Wrocław 
NIP 8943155619 

234 779,94 
 

30 lat 

9. 

Solar Energia S.A. 
Malinie 593 
39-331 Chorzelów 
NIP: 8172210058 

179 250,00 30 lat 

8 
EKO-ON Sp. z o.o. ul. Góra Libertowska 47,  
30-444 Libertów, NIP  9452183883 

301 350,62 30 lat 

4. 
Eko Strefa Cezary Zambrzycki  
15-351 Białystok, ul. Wiejska 71/14  
NIP 5423409489 

 
268 470,00 

 
 
 

30 lat  



 
BGK.IX.271.1.10.2025 

 

 

10 

EKOVO Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 8aa,  
54-610 Wrocław  
NIP 9151756172 

198 975,56 30 lat 

11 
SOLAR SQUARE SP. Z O.O.  
Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław  
NIP 8943159830 

424 263,90 
 

25 lat 

12 
F.H.U. EKO-RES Bartłomiej Dzik 
ul. Bakończycka 7, 37-700 Przemyśl 
NIP 7952301304 

227 900,00 30 lat 

 
 

zadanie częściowe nr 2 pn. „Wykonanie robót budowlanych  w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na SUW Niziny” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena brutto 

okres gwarancji 
producenta na 

wykonany produkt-
panel fotowoltaiczny 

1 
Impuls Contractor sp. z o.o.  
ul. Rzepakowa 4R, 31-989 Kraków  
NIP 737 220 62 33 

319 000,00 
 

25 lat 

2 
VOSTI SP. Z O.O.  
ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin NIP: 
9462648852 

 
215 250,00 

 

15 lat 

3 
FEBE Sp. z o.o.  
54-203 Wrocław, ul. Legnicka 57W/17  
NIP: 8943143326 

 
 
 186 508,59  

 

 
 

30 lat 

13 

New Sun sp.z.o.o  
ul. Jawroskiego 5A  
05-090 Raszyn  
NIP 5342665277 

 
 338 500,00  

  

30 lat 

6 
REEF-POL Dominik Grabowski  
Małkowice 84a,37-716 Orły  
NIP 7952477799 

270 600,00 30 lat 

7 

Nasz Prąd S.A. 
ul. Jerzmanowska 8, 54-519 Wrocław 
Adres do korespondencji: ul. Krakowska 29 p. 
4, 50-424 Wrocław 
NIP 8943155619 

234 054,24 
 

30 lat 

5 
LUX-OZE Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 17, 
37-200 Przeworsk, NIP: 7941837892 

203 500,00 30 lat 

9 

Solar Energia S.A. 
Malinie 593 
39-331 Chorzelów 
NIP: 8172210058 

179 250,00 30 lat 

8 
EKO-ON Sp. z o.o. ul. Góra Libertowska 47,  
30-444 Libertów, NIP  9452183883 

301 350,62 30 lat 

4. 
Eko Strefa Cezary Zambrzycki  
15-351 Białystok, ul. Wiejska 71/14  
NIP 5423409489 

377 320,00 30 lat  

14 
RED ALERT Paweł Borzęcki 
ul. Wyzwolenia 129, 20-368 Lublin 
NIP 9462402068 

233 777,00 30 lat  

10 

EKOVO Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 8aa,  
54-610 Wrocław  
NIP 9151756172 

198 975,56 30 lat 



 
BGK.IX.271.1.10.2025 

 

 

11 
SOLAR SQUARE SP. Z O.O.  
Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław  
NIP 8943159830 

424 263,90 
 

25 lat 

12 
F.H.U. EKO-RES Bartłomiej Dzik 
ul. Bakończycka 7, 37-700 Przemyśl 
NIP 7952301304 

227 900,00 
 

30 lat 

 


